

A tutti gli iscritti Cisl Scuola di Caserta Loro sedi

Oggetto: Convocazione precongressi per l'elezione dei delegati al 7° congresso provinciale della Cisl Scuola di Caserta.

Cara amica, caro amico,

come da decisione del consiglio provinciale del 13 novembre u.s. è stato indetto il 7° Congresso provinciale; di conseguenza sono indetti anche i precongressi per l'elezione dei delegati, dal 27 novembre al 9 dicembre 2024, secondo quanto appresso indicato:

Precongresso	Giorno e orario	Sede assemblea	Comuni coinvolti
Distretti 12	27 novembre ore 16.00	Salone Cisl Caserta – via Ferrarecce, 83	Caserta e tutti i Comuni del distretto 12.
Distretto 13	28 novembre ore 16.00	Salone Cisl Caserta – via Ferrarecce, 83	Maddaloni e tutti i comuni del distretto 13.
Distretto 14, 16 e 17	2 dicembre ore 16.00	Salone Cisl Caserta – via Ferrarecce, 83	Marcianise e tutti i Comuni del distretto 14, S.Maria C.V. e tutti i Comuni del distretto 16, Capua e tutti i Comuni del distretto 17
Distretti 15 e 22	3 dicembre ore 16.00	Salone Cisl Caserta – via Ferrarecce, 83	Aversa e tutti i comuni del distretto 15, San Cipriano d'Aversa e tutti i comuni del distretto 22
Distretto 18 e 19	4 dicembre ore 16.00	Salone convento di San Francesco, Mondragone , Piazza San Francesco, 13	Mondragone e tutti i Comuni del distretto 18, Sessa Aurunca e tutti i Comuni del distretto 19
Distretti 20 e 23	5 dicembre ore 16.00	Sede Cisl Vairano Scalo , via Libertà, 1	Teano e tutti i Comuni del distretto 20, Vairano Patenora e tutti i Comuni del distretto 23
Distretto 21	9 dicembre ore 16.00	Sede Cisl Scuola, Piedimonte Matese, via Nuovo Monte Muto, 4	Piedimonte Matese e tutti i Comuni del distretto 21

N.B. In ogni precongresso votano gli iscritti con iscrizione forfetaria nel 2024 secondo i comuni di residenza ubicati nei distretti prima indicati.

Le Assemblee avranno inizio alle ore 16,00 con il seguente o.d.g. e decideranno l'orario di apertura e chiusura delle votazioni:

- 1. relazione politico sindacale;
- 2. adempimenti precongressuali;
- 3. elezione dei delegati al 7º Congresso provinciale Cisl Scuola Caserta

Caserta, 14 novembre 2024

F.to Giovanni Brancaccio - Segretario Generale

